
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO PANEVĖŽIO G. 7, ROKIŠKIO 

M. (KAD. NR. 7375/0029:0013), PADALIJIMO, ATIDALINTĄ SKLYPĄ PADIDINANT 

VALSTYBINE ŽEME, DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.90 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymu Nr. I-1120 bei 

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 

Panevėžio teritorijų  planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus teritorijų planavimo 

dokumento patikrinimo  2012 m. kovo 9 d. aktą Nr. TP1-368 (18.4), Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą Kitos paskirties žemės 

sklypo, esančio Panevėžio g. 7, Rokiškio m. (kad. Nr. 7375/0029:0013), padalijimo, atidalintą 

sklypą padidinant valstybine žeme, detalųjį planą. Planavimo organizatoriai – uždaroji akcinė 

bendrovė „Rokiškio autobusų parkas“, Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas, 

kooperatinė bendrovė „Miško draugas“, Tomas Šablinskas; plano rengėjas – Nauris Munikas 

(Žemaitės g. 41, Biržai, verslo liudijimas Nr. IK141983-1, atestato Nr. 6588).                     

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

